
WÓJT miny SĘKOWA 
woj. małopolskie 

w sprawie : ogłoszenia otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 5 i art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust 2a ustawy z dnia 14 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U . z 2014 r. 1118 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr VII/99/2015 r. Rady Gminy Sękowa z dnia 26 października 2015 r. w 
sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi zarządzam co 
następuje: 

§i 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2016 roku zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego. Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny złożonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację w 2016 roku zadania publicznego. 

Skład osobowy komisji i zasady pracy określone zostały w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§3 

Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy Sękowa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Sękowej. 

§4 

Zarządzenie Nr 115/2016 

Wójta Gminy Sękowa 

z dnia 6 września 2016 r. 


